
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 24

Iscrizione N: TN00135
Il Presidente

della Sezione provinciale di Trento 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell’ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 05/09/2024 registrata al numero di protocollo 8639/2024
Vista la deliberazione della Sezione provinciale di Trento in data 11/09/2024 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' 
COOPERATIVA nella categoria 4 classe E.

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente
Denominazione: COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Con Sede a: ARCO (TN)
Indirizzo: VIA DELLE GRAZIE 13
CAP: 38062
C. F.: 00334100229

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata superiore o uguale a 3.000 t. e inferiore a 6.000 t.

4 - E

Inizio validità: 19/10/2024
Fine Validità: 19/10/2029

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Responsabile/i tecnico/i:

VALENTINOTTI PAOLO
codice fiscale: VLNPLA64M26F205H
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 24

4 - E

Tipologie di carrozzerie mobili inerenti l'iscrizione:

CASSE

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AA34871
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV36507XEPLS2714
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AB84972
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VFNTX38CCY2FX0115
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AB85157
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: W09150336YHS09722
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AC15624
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV36S20XPL000752
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AC16055
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV38S20XPL000233
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AC16772
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV38S20XPL001148
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AC88374
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WKEAZW18041204701
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Targa: AC88626
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV22R15NP0000214
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AD28345
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WKEAZW18041220433
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 24

Targa: AD77493
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESDP27071313891
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AE09979
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003038647
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AE13139
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400053936
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AE43199
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV22R15NP0000847
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AE55575
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400101052
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AE89826
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003107899
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF12302
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003113215
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF31583
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZB322725NPZM50234
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF32309
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV22R15NP0001180
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF44944
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJ20339BH298880
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF45050
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJ20339BH298876
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 24

Targa: AF45068
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVW10339BH299856
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF45073
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339BH300310
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF45089
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339BH300038
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: AF67430
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400135599
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: BG310LC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VSK004220597
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CJ454ME
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUJ00C122991
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DJ400ZK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009124257
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: DR327EL
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009132381
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: DY187NZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH404362782
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: DZ311SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009150008
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 24

Targa: DZ369SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VTH40C179477
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ378SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH404357403
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: ED769ML
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009157437
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: EV995GJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WJME2NUH40C280598
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Targa: EW601KB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2R6X20009188002
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: EY500LP
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VTH404383329
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: EZ528DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20005389835
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: EZ540DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RT40A5FB732738
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: EZ541DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2RT40A7FB732725
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FB699BJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJME2NUH60C330899
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 24

Targa: FB876LS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH60C337756
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FC463RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009210043
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FC468RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTEH4300G108594
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FE417HG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2R6X20009187883
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FH560YZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTEH4300G152871
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FL282HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB96340310220594
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FL478HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AU10C393399
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP989YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF610M368JD000603
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: FR562WM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTEH4300G084689
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GA626ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009276989
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/05/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 24

Targa: GA661ER
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009273176
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 21/06/2027

Targa: GA886ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20002132291
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GA890ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20002138538
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GB779EM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: NM0KCXTP6KLR91968
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC417CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AV50C455704
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC466CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: NM0KCXTP6KMC90410
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC901CS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VLUR6X20009139727
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GE276VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YV2AG30A8EB679429
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GE417VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: NM0KCXTP6KMA97346
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE458VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: NM0KCXTP6KMA97306
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 24

Targa: GG220SZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AUX0C377668
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GH582KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AV90C455575
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH910KX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WMA21FZZ0NP188238
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH955KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009229453
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH956KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009229396
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GJ879MK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: NM0KCXTP6KNP96102
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GL003HS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009314162
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: GL789RG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: W1T96302010611754
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA040CF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000624826
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA127FV
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9AR23ULF1D84015
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA138GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400213112
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 24

Targa: XA141GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400213085
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA147GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400213382
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA173GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400208839
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA246LV
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZCV22R15NP0000249
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA268SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400280756
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA325SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZB3M300010Y070306
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA338SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003383990
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA406PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003361720
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA417AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZB322725NPEM63877
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA452PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA430B210MFS08952
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 24

Targa: XA466ES
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000372397
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA467ES
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000372393
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA588VE
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA922R2U3FGD84209
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA593AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WK0A0001800140648
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Targa: XA595AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Numero di telaio: WK0A0001800140650
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Targa: XA631JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400221641
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA661MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000919367
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA662MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000919393
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA668JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZB3M300010Y067525
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA675RL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: NLS3DFCSTM1062437
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 24

Targa: XA697MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000925780
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA705VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495044
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA706VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495048
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA707VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495052
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA708VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495050
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA709VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495046
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA710VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339NH495054
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA730FS
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339GD376182
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA743FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA421B198GFS07111
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA797FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400195147
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA815DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WK0S0002400184229
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 24

Targa: XA826EG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9BP22CY00F96495
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA832FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003261617
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA845MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339LD458266
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA876BJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339ED338868
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA893MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: VAVJS1339LD458268
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA910MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003341318
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA915DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9BP22CY00F96430
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA922MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000952789
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA923MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000952790
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA924MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000944633
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 24

Targa: XA925MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WKESD000000944622
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA954HA
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9BP22CM00F96700
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Targa: XA975DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000003225605
Titolo di disponibilità: Socio di cooperativa 

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi
Classe: quantità annua complessivamente trattata superiore o uguale a 3.000 t. e inferiore a 6.000 t.

4 - E
Inizio validità: 19/10/2024
Fine Validità: 19/10/2029

Elenco carrozzerie mobili e tipologie di rifiuto:

CASSE
Tipologie di rifiuto:

[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: AF44944
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 24

Targa: XA588VE
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: GL789RG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA338SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA268SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA325SJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA406PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA675RL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA910MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA954HA
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: GH910KX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA452PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA710VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA709VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA708VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA707VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA706VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA705VJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA893MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 24

Targa: XA246LV
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: GC901CS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA925MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA924MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA923MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA922MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Targa: XA876BJ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF12302
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA975DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA467ES
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA466ES
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AD77493
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 24

Targa: XA040CF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA815DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA730FS
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA832FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA797FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA173GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - rifiuti di caprolattame provenienti da attività di produzione e trasformazione di materie plastiche

Targa: XA915DP
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA845MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA826EG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA743FE
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA697MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 24

Targa: XA668JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA662MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA661MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA631JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA147GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA141GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA138GR
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE09979
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA417AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA127FV
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF32309
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF31583
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE43199
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC88626
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FP989YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FE417HG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FB699BJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EW601KB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 24

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Targa: AB85157
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AB84972
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC16055
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC15624
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC16772
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AA34871
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE13139
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE55575
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE89826
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF45073
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF45089
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF45068
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 24

Targa: AF45050
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF67430
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.10] [02.03.04] [02.05.01] [02.06.01] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] 
[03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] 
[04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [08.03.18] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] 
[10.01.03] [10.01.15] [10.01.17] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] 
[17.02.03] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.06.04] 
[17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] 
[19.12.01] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [20.01.01] 
[20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - rifiuti di caprolattame provenienti da attività di produzione e trasformazione di materie plastiche

Targa: AC88374
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSE
[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 24

Targa: AD28345
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSE
[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Targa: XA593AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSE
[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Targa: EV995GJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSE
[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 24

[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Targa: XA595AZ
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTI SPECIFICI -- SCARRABILE -- Uso terzi
Carrozzerie mobili associate al veicolo: - Casse Mobili

Elenco rifiuti per tipologie di carrozzerie mobili associate al veicolo:
CASSE
[02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.07] [02.01.09] [02.01.10] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.05.01] 
[02.06.01] [02.06.02] [02.07.03] [02.07.04] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.10] 
[03.03.11] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.21] [04.02.22] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] 
[08.03.18] [08.04.10] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] 
[10.11.14] [10.11.16] [10.11.20] [11.01.14] [11.02.06] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.13] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.06.04] [16.06.05] [16.08.01] [16.08.03] 
[16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] 
[17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] 
[17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] [19.01.02] [19.01.12] [19.01.14] 
[19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.03.05] [19.03.07] [19.04.01] [19.05.03] [19.10.01] [19.10.02] 
[19.10.04] [19.10.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] 
[19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [20.01.01] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38]
[07.02.99] - [07.02.99] - rifiuti di caprolattame

Ai fini dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 4 - E devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi 
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: BG310LC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CJ454ME
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DJ400ZK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 24

Targa: DY187NZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DZ369SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EY500LP
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FC463RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FB876LS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH560YZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FR562WM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA890ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA886ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL282HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FC468RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EZ541DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EZ540DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EZ528DM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GE276VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: ED769ML
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DZ378SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DZ311SD
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 24

Targa: DR327EL
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GL003HS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA626ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA661ER
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GC466CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GB779EM
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GH582KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GC417CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GJ879MK
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GE458VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GE417VX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GG220SZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL478HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GH956KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GH955KX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall'impresa dall'area riservata del portale 
dell'Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Turismo e Agricoltura di 
Trento

Via Calepina, 13
38122 TRENTO (TN)

COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI ARCO SOCIETA' COOPERATIVA
Numero Iscrizione TN00135 Prot. n.8960/2024 del 16/09/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 24

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2. L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici, fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o 
iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni e 
qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;
4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
5. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
6. I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:

A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione;

7. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
8. Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che 
si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

TRENTO, 16/09/2024

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Isabella di Cicco - - Françoise Chini -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Intendenza di Finanza di Trento n. 2390/78 del 25.1.78 )


